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ENSTO AVASI UUDEN TEHTAAN VIROSSA  

Enston uusi tehdas vihittiin käyttöön Keilan teollisuusalueella Virossa 2.3.2005. Samassa paikassa 
jo aiemminkin toimineen tehtaan tuotantopinta-alaa on lisätty 4 500 neliömetristä 14 500:aan, ja 
toimistotiloja on nyt 2 000 m2. Enston uuden tehtaan myötä on luotu 100 uutta työpaikkaa. Yhtiö on 
tällä hetkellä alueen merkittävimpiä työllistäjiä; työntekijöitä Enston Keilan tehtaalla on kaikkiaan 
250. Keila sijaitsee 25 km Tallinnasta länteen.   
 
Enston Keilan tehtaan vihkivät käyttöön Viron valtiovarainministeri Taavi Veskimägi ja Ensto Oy:n 
hallituksen puheenjohtaja Marjo Raitavuo. Paikalla olivat myös Suomen Viron suurlähettiläs Jaakko 
Blomberg, Enston toimitusjohtaja Seppo Martikainen ja Ensto Viron toimitusjohtaja Üllas Täht.  
 
Ensto valmistaa Keilassa pääasiassa sähkötarvikkeita, kuten valaisimia, liittimiä, kytkimiä ja muita 
komponentteja kotelointiratkaisuihin ja sähkönsiirron järjestelmäkokonaisuuksiin. Vienti edustaa 
merkittävää osaa yhtiön myynnistä.  
 
Uuden tehtaan rakennustyöt aloitettiin keväällä 2004. Laajennuksen taustalla oli Enston 
konsernijohdon päätös siirtää osa Porvoon tehtaan tuotantolinjasta Viroon. Enston toimitusjohtaja 
Seppo Martikaisen mukaan Viron yksikköjen toimintaan on toistaiseksi oltu hyvin tyytyväisiä. "Syynä 
Viron toimintojen laajentamispäätöksen oli se, että ammattitaitoinen virolaistyövoima pystyy 
tuottamaan laadukkaita tuotteita kohtuukustannuksin. Laatu on meille erittäin tärkeä asia, koska 
Enston Viron tehdas vie yli 90 % tuotannostaan muualle Eurooppaan. Virossa on myös kehittynyttä 
logistiikkaa ja infrastruktuuria", toteaa Martikainen.   
 
Ensto Keilan tehtaalla on ISO 9001:2000 -laatusertifikaatti. Ympäristöjärjestelmät on sertifioitu  
ISO 14001:1996 -standardin mukaan.  
 
Ensto on vuonna 1958 perustettu perheyritys ja kansainvälinen teollisuuskonserni, jonka pääkonttori 
on Porvoossa. Yhtiön toimiala on sähköjärjestelmien ja -tarvikkeiden kehittäminen, valmistus ja 
markkinointi. Enston tuotteilla on keskeinen asema sähköenergian siirrossa ja päivittäisessä 
hyödyntämisessä. Yhtiön tuotteita käytetään kodin, julkisten tilojen ja elinkeinoelämän 
sähköasennuksissa, valaistusratkaisuissa ja erilaisissa huipputeknisissä säätö- ja 
valvontajärjestelmissä.  
 
Suomen ja Viron lisäksi Enstolla on yhtiöt Ruotsissa, Norjassa, Englannissa, Puolassa, Unkarissa, 
Latviassa, Liettuassa, Venäjällä, Italiassa, Ukrainassa, Tšekissä ja Kiinassa. Enstolla on kaikkiaan 
noin 1 200 työntekijää 14 eri maassa.  
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